1

臺 南 市 教 育 產 業 工 會 第 三 屆 第 十 五 次 監 事 會 議 紀 錄

會議時間：106 年 8 月 31 日(四) 15:00-15:25

會議地點：本會辦公室

會議主席：林輝彥                                           記錄：呂靜玲

出席人員：參閱簽到表

請假人員：參閱簽到表

列席人員：參閱簽到表

一、報告出席人數：應出席人數 7 人，實際出席人 4 人，請假 3 人，已達法定開會人數

二、主席宣布開會：

三、確認議程：無異議通過

四、確認上次會議紀錄及決議執行情形：

    臺南市教育產業工會第三屆第十四次監事會議紀錄，如附件一。無異議通過

五、工作報告：

六、提案討論:

提案一：

提案人：林輝彥

案由：請秘書處對本會章程部份未完備之處，加以修訂，以利本會的運作更完善。

說明：由於個人的因素，如退休、借調等理監事已有遞補機制，但對常務理事會與副理事長兩

種職務的缺額遞補沒有明確記載。

決議：建請秘書處將此議案於下次理事會中提出工作報告。

七、臨時動議：

八、散會 ( 15 : 25 )